3" Metallic Diaphragm Pump
Pompe metallique ä membranes 3"
Bomba metälica de membrana, 3"
Pompa metallica a membrana da 3"
Alr consurnpilcn rn liters/sec. Conscrnmalion d'air en lilreslseconCe
Consumo de aire en liiros/segundo . Conslrno d'aria in litri/sec
l0 25 40 50 70 90
Flow rate (lilers/r]1in.) . Ddbit (litres/nrinute)

Tornilleria
Bulloneria
Codification . Codificaciön . In
*%&d&q#wwttt
Center section Fluid connection Wetted parts
Partie moteur Raccordement Partie mouillöe
Secciön central Conexiön Secciön de fluido
Sezione centrale Connessione Parti cont. fluido
PD30 Standard pump
Pompe standard
Bomba eståndar
Pompa 5tandard
PE30 Eledronic interface
accessible pump tl)
Pompe pr66quip6e
options de contröle 0)
Bomba controlada
stgmsrnsnls (l)
Pompa a controllo
elettrOnico (l)
R Polypropylene with
stainless steel air caps.
Polypropylene /
flasques air inox
Polipropileno con tapas
de aire de acero inox.
Polipropilene con tappi
afla tn acclat0 tnox
A 3.8NPTF
B Rp3-11 BSP
Aluminium Q) P Plated steel
Acier traite
Cast lron Acero
Fonte enchapado
Hieno fundido Acciajo
Ghisa placcato
A Santoprene' A
C Hy4rel' C
E Carbon steel G
Acier carbone
Acero al carbono T
Acciaio al carbl V
F Alumrnium
G Nitrile
H 440siainlesssteel
Acier inox 440
440 Acero Inox.
440 Accraio inox
K PVDF
L Hasteiloy
S 316Stainlessneel
lnox 31 6
Acero inox.3.l6
Acciaio inox 31 6
Ä\ArEx
\5/ ceftrfted
Air line connection Kit,
no. 66109